№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 G1 S MARVO Ігрова поверхня 1 шт. 79,56 79,56
2 CM409 4 в 1 Клавіатура Миша Гарнітура Ігрова поверхня 1 шт. 1 006,20 1 006,20

Разом: 1 085,76
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 085,76
Усього найменувань 2, на суму 1 085,76 UAH
Одна тисяча вісімдесят п'ять гривень 76 копійок

Менеджер